

TBMM GENEL SEKRETERİ SADETTİN KALKAN, İŞBİRLİĞİ PROTOKOLLERİ KAPSAMINDA MOĞOLİSTAN'I ZİYARET ETTİ



TBMM Genel Sekreteri Sadettin Kalkan ve beraberindeki heyet, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Sekreterliği ile Moğolistan Büyük Hural Genel Sekreterliği arasında imzalanan İşbirliği Protokolleri kapsamında ve Moğolistan Büyük Hural Genel Sekreteri Ts. Sharavdorj'in davetlisi olarak Moğolistan'ı 19-22 Eylül tarihleri arasında ziyaret etti.

Moğolistan ziyaretine, TBMM Genel Sekreteri Sadettin Kalkan'ın yanı sıra Kütüphane Dokümantasyon ve Tercüme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Dr. Tuncer Yılmaz, Sistem Analisti Tanju Yazganarıkın, Yazılım Grubu Sorumlusu Olcay Gürtekin katıldı.

Ziyaret sırasında, Moğolistan Büyük Hural Kütüphanesinin elektronik ortama aktarılması ve Basimevinin teçhizat ve makinelerinin modernize edilmesi yönünde görüşmeler yapıldı. Bu çerçevede Kütüphane

koleksiyonunda bulunan ve dijital ortama aktarılarak online kullanıma açılması planlanan kaynaklar incelendi ve yetkililerle teknik görüşmeler yapılarak proje için gereken yazılım ve donanım konularında ön kararlar alındı. Parlamentonun yapısı, yasama kaynaklarının basımı, basılı kaynakların bibliyografik yapısı ve bu kaynakların sunumlarına ilişkin işleyiş vb. konular detaylı olarak incelendi, geliştirilecek olan yazılıma alt yapı bilgileri edinilmeye çalışıldı.

TBMM Genel Sekreteri Kalkan, Moğolistan Büyük Hural Genel Sekreteri Sharavdorj, Türkiye'nin Ulaanbaatar Büyükelçisi ve TİKA Moğolistan Temsilcisinin katıldığı toplu görüşmede alınan kararlar doğrultusunda, Moğolistan Parlamentosu tarafından kullanılabilmesi için Türkiye Büyük Millet Meclisi Kütüphanesinde Bilgi İşlem Müdürlüğü uzmanları

■ Moğolistan Parlamentosu Kütüphanesinde bulunan yaklaşık 20.000 kitap ve 7.500 cilt günlük gazete elektronik ortama aktarılacak, indekslenerek veri tabanı hâline dönüştürüldükten sonra web tabanlı kullanıma açılacak.

tarafından geliştirilen Gazete Programına Dergi Dokümantasyon programı da dâhil edilmesi ve çoklu dil desteği ile isteyen diğer Parlamento Kütüphanelerinde de kullanılabilmesi sağlanacak. Moğolistan Parlamentosu Kütüphanesinde bulunan yaklaşık 20.000 kitap ve 7.500 cilt günlük gazete elektronik ortama aktarılacak, indekslenerek veri tabanı hâline dönüştürüldükten sonra web tabanlı kullanıma açılacak.